令和６年２月７日

富士厚生会職員各位

第２１回南部町駅伝・マラソン大会結果報告

 標記大会の結果は下記の通りです。多くの方々のご声援ありがとうございました。

チーム一同厚く御礼申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年１月２８日（日） AM10:00

２ 場 所   山梨県南部町

３ 結 果   １時間６分３０秒  ２３位 （出場チーム３５チーム）

NO33

 選手名 所属施設 記録

1 区（３．７Ｋ） 後藤 啓 松野の里 １６分２２秒

２区（２．６Ｋ） 澤山 雄飛 富士宮荘 １２分２２秒

３区（２．９Ｋ） 佐野 慎吾 本 部 １１分 ４秒

４区（２．１Ｋ） 望月 裕貴 ネオライフとみざわ １０分００秒

５区（３．７Ｋ） 齋藤 瑞樹 ソレイユ甲府 １６分５２秒

今年度の駅伝は終了です。

ご支援、ご声援、練習等ご協力ありがとうございました。

                            ネオライフとみざわ

                            施設長 齋藤正彦